
                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & ∆/ΣΗΣ 
                 Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & Ν.Π.∆.∆. 
 
Ταχ. ∆/νση  : Ελ. Βενιζέλου 2 
Ταχ. Κώδικας : 481 00  Πρέβεζα 
Πληροφορίες  : Τσίχλη Μαρία 
Τηλέφωνο       : 26820 - 27017 
Fax   : 26820 - 25795 
 

                Πρέβεζα 12 Νοεµβρίου 2010 
                Αριθ. Πρωτ: 74351/5203 
  
               ΠΡΟΣ:  ∆ήµο Φιλιππιάδας 
                                
 
 

 
ΘΕΜΑ: Επικύρωση της αριθ. 217/2010 απόφασης του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Φιλιππιάδας. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
     Έχοντας υπόψη: 
 1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «∆ιοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση 
θεµάτων για την τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
2. Την αριθµ. 23302/10.01.2008 απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου περί 
«Μεταβίβασης αρµοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής κ.λ.π., ‘Με εντολή 
Γεν. Γραµ. Περιφ.’, στο Γεν. ∆/ντή, στο ∆/ντή και στους Πρ/νους των τµηµάτων της ∆/νσης 
Τοπ. Αυτ/σης και ∆ιοίκησης των Νοµών εκτός της έδρας της Περιφέρειας»  
3. Τις διατάξεις των άρθρων 149 και 162  του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων (Ν. 3463/06) 
4. Την αριθµ. 217/2010 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Φιλιππιάδας, που µας 
υποβλήθηκε µε το αριθµ. 9026/15-10-2010 έγγραφο του ∆ήµου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

         Η αριθµ. 217/2010  απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Φιλιππιάδας, αναφορικά µε 
την καταβολή της Α δόσης λόγω αύξησης του µετοχικού κεφαλαίου στη  ∆Η.ΦΙ. Α.Ε. 
Ο.Τ.Α. και την αναµόρφωση του προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2010, όπως 
ειδικότερα σ’ αυτήν αναφέρεται, αφού ελέγχθηκε ως προς τη νοµιµότητά της, βρέθηκε 
νόµιµη. 
 
 
 
                      
                                                                                                                   Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Η 
                                                                                                         Ο  Προϊστάµενος ∆/νσης   
           
 
 
         Ηλίας Μπέζας 
 

ΑΔΑ: 4Ι06ΙΑΚ-Η


